АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2024 № 29

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки
«Об Административной комиссии города Дудинки»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 29 марта 2024 года № 8 (275)

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь законами Красноярского
края от 02.10.2008 № 7-2161 «Об административных правонарушениях»,
от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае»,
от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и
обеспечению деятельности административных комиссий», Администрация города
Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 16.10.2023

№ 100 «Об Административной комиссии города Дудинки» (в редакции
постановлений Администрации города Дудинки от 04.12.2023 № 111, от 25.12.2023
№ 118) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии заместителя председателя комиссии –
Рубан Т. В., исполняющую обязанности заместителя Главы города Дудинки –
председателя Комитета по обеспечению деятельности органов местного
самоуправления Администрации города Дудинки;

1.2. Ввести в состав комиссии заместителя председателя комиссии –
Котову Т. А., заместителя Главы города Дудинки – председателя Комитета по
обеспечению деятельности органов местного самоуправления Администрации
города Дудинки.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин